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1. ÜST YÖNETĠCĠ ÖZETĠ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kaynaklarının belirlenmiĢ 

amaçlar doğrultusunda etkili ekonomik ve verimli Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını hesap 

verilebilirliliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere çeĢitli raporların hazırlanmasını ve bu 

raporlarla idarelerin yaptıkları harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiĢtir. 

 

Üniversiteler eğitim ve öğretim misyonunu yerine getirirken değiĢen zaman ve çağın 

gereksinimleri doğrultusunda, bu misyonu sürekli yenilemek ve kuvvetlendirmek zorunda olan 

kurumlardır. Bilgi toplumu olma sürecindeki ülkemizde, üniversiteler sürekli olarak değiĢim ve 

geliĢimin rotasını belirleyen ve bunu görev edinen bir yapıyla eğitim öğretim hizmetini devam 

ettirmektedir. Uluslararası rekabet üstünlüğünün bilim ve teknoloji ile ölçüldüğü bir yüzyılda, 21. 

yüzyılın çağdaĢ üniversitesini yaratma gayreti içerisindeki Gaziantep Üniversitesi, bir yandan 

çağdaĢ değerleri yaratma hizmetine girerken; diğer taraftan da hedef kitlesi olan öğrencilerinin 

iyi bir eğitim alması için tüm imkânlarını seferber etmektedir.  

1987 yılında eğitim öğretime baĢlayan ve bölgenin önemli üniversitelerinden biri olan 

Gaziantep Üniversitesi, her geçen gün değiĢen ve büyüyen bir yapıyla öğrencilerine kaliteli bir 

eğitim vererek, onları Atatürk Ġlke ve Ġnkılâpları doğrultusunda yetiĢtirmeyi gaye edinmiĢtir. Bu 

doğrultuda Ģekillenen Misyon ve Vizyonumuzla 2009-2013 Stratejik Planında hedeflenen 23.000 

öğrenci sayısına 2010 yılı sonu itibariyle büyük oranda ulaĢılmıĢ olup öğrenci sayısındaki bu 

artıĢa paralel olarak fiziki mekan ve bu fiziki mekanların donanım ihtiyaçları ortaya çıkmıĢtır. Bu 

doğrultuda geliĢen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmıĢ bina, derslik ve 

laboratuarlarda öğrencilerimize kaliteli eğitim öğretim imkânı sunmayı hedefleyen üniversitemiz, 

bu amaçla fiziki alt yapı yatırımlarını bir an önce tamamlamaya çalıĢmaktadır. 

Bu bağlamda; Meslek Yüksek Okulu Ek Bina, Eğitim Fakültesi C Blok, Biyoloji Ek Bina 

ve  Amfi Tiyatro inĢaatları tamamlanmıĢ olup hizmet vermeye baĢlamıĢtır. Ayrıca DiĢ Hekimliği 

Fakültesi, Tıp Fakültesi  Morfoloji ve  Araban Meslek Yüksekokulu Bina ĠnĢaatlarına 2010 

yılında baĢlanmıĢtır. 2011 Yılı sonunda bitirilmesi planlanan bölgenin en büyük kongre kültür 

merkezi binası hizmete açıldığında üniversite toplum bütünleĢmesine katkı sağlayacağı gibi 

kongre turizmi açısından bölgemize ve komĢu ülkelere hizmet verecek olup ilimizi bir çekim 

merkezi haline getirecektir.  
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Öğrenci sayısının artıĢına paralel olarak açık ve kapalı spor alanları yapımına hız verilmiĢ 

olup çok amaçlı Spor Kompleksi yapımına baĢlanmıĢ ve 2011 Yılı içersinde bitirilmesi 

planlanmaktadır. 

                  

AraĢtırma geliĢtirme faaliyetleri noktasında da üniversitemizde önemli çalıĢmalar 

yürütülmektedir. Bu konuda disiplinler arası veya disiplinler üstü araĢtırmalara önem vermek, 

üretime yönelik araĢtırmalar noktasında yeni bir anlayıĢ ortaya koymaya çalıĢılmaktadır. Bu 

çerçevede sanayi ile iĢbirliği özellikle çok özen gösterdiğimiz ayrı bir alandır ve bu konuda 

Sanayi Odası, Ticaret Odası, Organize Sanayi ile Sivil Toplum KuruluĢları ile çok yakın iliĢkiler 

içersinde bulunmaya devam etmekteyiz. Ayrıca Üniversitemiz bünyesinde bulunan 

teknoparkımız için Avrupa Birliğinden bulduğumuz yedi milyon Euro’luk projenin 

tamamlanması ile teknoparkımız,  içinde nano teknoloji dâhil  teknik laboratuarında yer aldığı 

çok özel ve özgün bir hale gelecektir. 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25 inci maddesine göre 

hazırlanan üniversitemizin 2010 Yılı Yatırım Programı Ġzleme ve Değerlendirme Raporu ilgili 

kurumların bilgisine sunulmuĢ bulunmaktadır. 

 

 

Prof. Dr. M. Yavuz COġKUN 

                                                                                                                  Rektör 
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2. GENEL DEĞERLENDĠRME 

      2.1.Vizyon 

 Mevcut ve yeni yaratılacak kaynakların akılcı ve yerinde kullanımıyla, 

 Özgüveni, saygınlığı, motivasyonu temel alan, sözde değil gerçekten katılımcı ve 

      insan odaklı bir yönetiĢim anlayıĢıyla, 

  Misyonu özümsemiĢ akademisyen ve diğer elemanlardan kurulu; bilimsellik, 

       karĢılıklı saygı ve güven ortamına oturan, ayrımcılığın olmadığı; açıklık, aydınlık 

       ve özgürlük zemininde iliĢkilere dayalı, dünya ölçeğinde bir üniversite olmak 

 

2.2. Misyon 

 

 Üstün nitelikli, dürüst, bilgili, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, ülkenin 

       aydınlık geleceğine katkısı olacak elemanlar yetiĢtiren, 

  Ġçinde barındıracağı yüksek kaliteli akademisyen gücüyle yerel, ulusal ve 

       uluslararası ölçekte araĢtırmalara dayalı bilgi, teknoloji, sosyal projeler üreten, 

       kültür ve sanata katkıda bulunan, 

 Ürettiği bilgi teknolojisi, sosyal projeler, sanat ve sağlık hizmetlerini bulunduğu 

      doku ile paylaĢarak bütünleĢen ve buna bağlı olarak toplumun üretime katkısını ve 

      toplumun problemlerine dair çözümleri ateĢleyen, 

  DeğiĢen, değiĢtiren, değiĢimi yöneten, 

  Büyük ATATÜRK’ÜN kurduğu demokratik, laik ve sosyal devletin "ÇağdaĢ 

      Medeniyetin Üzerine Çıkarılması" hedefine bağlı, öncü ve lokomotif olan bir 

            üniversite. 
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2.3. KuruluĢun Temel Amaç ve Hedefleri 

     Üniversitemizin 2009-2013 Stratejik Planında belirlenen Amaç ve Hedefler aĢağıda 

sıralanmıĢtır. 2009 yılı yatırımları da bu amaç ve hedefler doğrultusunda harcanmıĢtır. 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 Eğitim 

Öğretim Kalitesini 

Yükseltmek. 

Hedef-1 ÇalıĢanların memnuniyeti iĢ tatminini artırmak ve çalıĢanın 

geliĢimini sağlamak. 

Hedef-2 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve 

konferanslara katılımı sağlanacaktır. 

Hedef-3 2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili eğitim ortamları ( 

sınıf, laboratuar çalıĢma ofisleri ) oluĢturulacaktır. 

Hedef-4 Eğitim öğretimin daha sağlıklı, güvenli ve verimli bir ortamda 

sürdürülmesi 

Hedef-5 Eğitimcilerin eğitimi çalıĢmalarının sürdürülmesi 

Hedef-6 Yönetimsel kadrolarda görev alan akademisyenlerin ihtiyaç 

duyduğu eğitimlerin verilmesi 

Hedef-7 Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi 

Hedef-8 Lisans ve lisansüstü eğitim – öğretimde kalitenin arttırılması 

Hedef-9 Her eğitim öğretim yılından önce ders kataloglarının gözden 

geçirilerek ihtiyaca binaen değiĢikliklerin yapılması. 

Hedef-10 Kapalı Devre Radyo Televizyon Yayın Kalitesinin 

arttırılması 

Hedef-11 Eğitimde uluslararası iĢbirliğinin arttırılması 

Hedef-12 E-öğrenim programının baĢlatılması 

Hedef-13 Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini tercihini 

sağlamak 

Hedef-14 Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih 

edilen üniversite olmak için bu öğrencilere bir dönem yurt dıĢında 

eğitim imkânı sağlamak 

Hedef- 15 BiliĢim ve teknoloji eksikliklerinin tamamlanması 

Hedef-16 Bazı alanlarda bulunmayan kitap ve süreli yayınların 

kütüphane kaynaklarına eklemlenmesi; 

  

Stratejik Amaç-2 Bilim 

sel AraĢtırma Stratejileri 

Hedef-1 Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma 

giriĢimlerinin teĢvik edilmesi 

Hedef-2 Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması. 

Hedef-3 Ulusal ve uluslararası konferanslara katılım ve bildiri sunma 

faaliyetlerinin teĢvik edilmesi 

Hedef-4 Üniversitede ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların 

teĢvik edilmesi 

Hedef-5 Sanayi ve kamu kuruluĢlarınca desteklenen proje ve tez 

çalıĢmalarının artırılması 

Hedef-6 Proje hazırlama biriminin oluĢturulmasıyla ilgili alt yapı 

çalıĢmalarının baĢlatılması 

Hedef-7 Bilimsel araĢtırma, tez ve altyapı projelerinin teĢvik edilmesi 

  

Stratejik Amaç-3 

Topluma Sunulan 

Hizmetleri GeliĢtirilmesi 

Stratejileri 

Hedef-1 AraĢtırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin 

geliĢtirilmesi ve verimliliğinin artırılması 

Hedef-2 AraĢtırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde Onkoloji ve 

Kardiyoloji enstitülerinin kurulması. 
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Hedef-3: Önümüzdeki 5 yıllık süreçte; yurt dıĢına açılmak 

 konusundaki çalıĢmalara ivme kazandırmak. 

Hedef-4 Daha nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine 

zemin hazırlamak 

Hedef-5 Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeĢitliliğinin ve 

sayısının arttırılması  

Hedef-6 Üniversiteyle ilgili görsel, iĢitsel ve e-haber olarak olumlu 

haber sayısının arttırılması. 

Hedef-7 Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, sanatsal, kültürel 

etkinliklerin arttırılarak sürdürülmesi 

Hedef-8 Üniversitenin paydaĢlarıyla iliĢkilerinin sağlam temellere 

dayanması ve sürekliliğinin sağlanması 

Hedef-9 Mezun öğrenciler e-sisteminin kurulması 

Hedef-10 Sivil toplum kuruluĢları ile iliĢkilerin geliĢtirilmesi 

Hedef-11 Toplum sorunları ile ilgili merkezlerimizin etkinliklerinin 

arttırılması 

Hedef-12 E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek Ģekilde 

oluĢturulması 

  

Stratejik Amaç-4 Yapı ve 

Alt Yapı Hazırlama ve 

GeliĢtirme 

 

 

Hedef-1 2008 yılında yapımına baĢlanan Fakülte ve Yüksekokul 

 bina inĢaatlarının tamamlanması. 

Hedef-2 Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme 

çalıĢmalarının tamamlanması sağlanacaktır. 

Hedef-3 Merkez Kampüs içerisinde bulunan eski binaların tamirat ve 

tadilat iĢlerinin tamamlanması 

Hedef-4 Ġhtiyaç duyulan hayvan deney laboratuarı, oluĢturulması için 

gerekli çalıĢmaların baĢlaması 

Hedef-5 Öğrenci ve öğretim üyesi sosyal hizmet binalarının 

arttırılması için kaynak arama çalıĢmalarının yapılması. 

Hedef-6 1000 kiĢilik 1, 250’Ģer kiĢilik 4 adet kongre toplantı  

salonu bulunan kongre merkezi kurulması 

Hedef-7 Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin 

desteklenmesi için gerekli spor alanlarının oluĢturulması. 

Hedef-8 Kurulma çalıĢmalarına baĢlanılması planlanan yeni 

fakültelerin ve bölümlerin kurulma çalıĢmalarına baĢlanılması 

  

Stratejik Amaç-5 

Öğrencilerin Sosyal 

Kültürel Ve Akademik 

GeliĢimlerini Sağlamaya 

Yönelik Stratejiler 

Hedef-1 4-5 bin kiĢilik amfi tiyatro ve spor rekreasyon alanları 

geliĢtirilmesi 

Hedef-2 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danıĢmalık 

hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek. 

Hedef-3 Öğrencilerin beslenme ulaĢım ve güvenlik gibi konularda 

yaĢam koĢullarını iyileĢtirmek. 

Hedef-4 Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel faaliyetler 

düzenlemek. 

Hedef-5 BaĢarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek 

olunması amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıĢtırılmaları. 

Hedef-6 Öğrencilerin sosyal donanımlarının arttırılarak, sosyal 

projelere katılımının sağlanması. 

Hedef 7: Engelli öğrencilerin Ģartlarının iyileĢtirilmesi amacıyla 

çalıĢmalar yapılması 
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2.4. Yatırımların Finansman Kaynakları 

 Üniversitemize 2010 Bütçe Kanunu ile Yatırım projelerinin harcamaları için 24.998.000 

TL. ödenek verilmiĢ, yıl içinde ise 8.000.000 TL. si yedek ödenekten olmak üzere toplam 

10.522.000 TL. ödenek eklenmiĢ ve toplam ödenek 35.520.000 TL.’ye ulaĢmıĢtır. Anılan bu 

ödeneğin 27.132.000 TL.’si yıl içinde harcanmıĢ harcama oranı % 76 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Bütçe kanunu ile Üniversitemize verilen 24.998 TL.’lik toplam ödeneğin 17.792 TL.’si  hazine 

yardımı geriye kalan 7.206 TL. ise öz gelirlerden oluĢmaktadır.  

 Ayrıca ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi makine teçhizat, taĢıt alımları ve  

büyük onarımları için Döner Sermaye bütçesinden karĢılanmak üzere 2.000.000 TL. ödenek 

konulmuĢ yıl içinde bu ödeneğin 390.000 TL.’si harcanmıĢtır.  Harcama oranı % 20 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. Bunun yanı sıra Üniversitemiz Bütçesine 86.000 TL. değerinde iki adet hibe taĢıt 

konulmuĢ ve yıl içinde 100.300 TL. değerinde 2 adet T2 Binek otomobil hibe alınarak hesaplara 

iĢlenmiĢtir. 

 

Yatırım ödeneklerinin Finans Kaynağına Göre Dağılımı  ( 000 TL.) 

 

2.5. KuruluĢun Mevcut Kapasitesi 

 Bölgedeki üniversitelerin kurulmasında öncü rol alan Üniversitemiz, 1973 yılında Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi`ne bağlı Makine Mühendisliği Bölümü ile baĢlamıĢ ve zaman içinde 

hızla büyüyerek 13 fakülte, 4 yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 11 araĢtırma ve 

uygulama merkezi, 5 Rektörlüğe bağlı birim, 1.142 akademik ve 812 idari personeli, 21.000’e 

ulaĢan öğrenci sayısı ile bir bölge üniversitesi konumuna ulaĢmıĢtır.  

Üniversitemizin 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planında, 2008-2009 Eğitim 

Öğretim döneminde 13.357 olan öğrenci sayısının 2013 yılı sonuna kadar 24.000’e ulaĢacağı 

hedeflenmiĢ bu hedef doğrultusunda 2010/2011 yılı Eğitim Öğretim döneminde öğrenci 

sayımızın son yapılan kayıtlarla birlikte 17.110’dan 21.000’e çıkmıĢtır. Bu da öğrenci sayımızda 

önemli bir artıĢ meydana getirmiĢtir.  

Finans Kaynağı 
BaĢlangıç 

Ödeneği 

Toplam 

Ödenek 
Harcama 

Harcama 

Oranı (%) 

Hazine Yardımı 18.348 28.517 21.609 76 

Öz Gelir 6.650 7.003 5.523 79 

Öz Gelir (Döner Sermaye) 2.000 2.000 390 20 

GENEL TOPLAM 24.998 35.520 27.132 76 
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Öğrencilerimiz için sosyo-kültürel imkânların artırılması amacıyla 3.500 kiĢilik amfi 

tiyatronun inĢaatı tamamlanmıĢ ayrıca 2.000 kiĢilik yeni ve modern bir yurt binası, kapalı yüzme 

havuzu ve kongre kültür merkezi inĢaatlarının kısa sürede baĢlanarak hizmete alınması 

planlanmaktadır. Yurt içi ve yurt dıĢı üniversitelerle iliĢkilerimiz artırılarak Suriye’den öğrenci 

kabul edilmiĢ ayrıca Suriye Halep Üniversitesi ile sağlık, mutfak, mimari, eğitim alanlarında 

yoğun bir iĢbirliği dönemi içerisine girmiĢ bulunmaktayız.  

 

 Sağlık açısından baktığımızda da;  artık üniversitemiz hem tıp eğitimi açısından hem de 

verdiğimiz sağlık hizmeti açısından Türkiye’nin en yetkin Üniversitelerinden biridir. 

Üniversitemiz sağlık hizmetlerini; teknolojik açıdan geliĢmiĢ, modern araç gereçlerle donatılmıĢ 

925 yatak kapasitesine ulaĢmıĢ olan ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi aracılığıyla 

sunarak, çevre il ve komĢu ülkelerden yoğun hasta kabul etmektedir.  Hastanemiz bünyesinde en 

son olarak da transplantasyon (organ nakli) konusunda büyük adımlar atılarak 2009 yılında 

Karaciğer nakli programına baĢlanmıĢ, böbrek ve kalp nakilleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Kulak Burun 

Boğaz Ġmplat ve Kemik Ġliği Nakil programı da devam etmektedir.   

 

 Ayrıca Ulusal Kanser Derneği’nin ilimizde yaptırdığı 110 yatak kapasiteli Onkoloji 

Hastanesi, 49 yıllığına kiralanarak hasta kabulüne baĢlamıĢtır. Onkoloji Hastanesi Medikal ve 

Radyasyon Onkoloji üniteleri, Nükleer Tıp Ġyot Tedavi üniteleri ile bölgemizdeki tek merkez 

konumundadır. Hastanemize komĢu ülkeler olan Suriye ve Ġraktan da hasta kabulü yapılmaktadır.  

ġahinbey AraĢtırma ve Uygulama Hastanesinde günlük 2.000 dolayında polklinik hizmeti, yılda 

45.000’in üzerinde ameliyat yapılmaktadır. Hastanemizdeki hızlı geliĢme ve yatak 

kapasitesindeki artıĢ beraberinde tıbbi cihaz talebini ve model ve kullanım olarak devre dıĢı kalan 

cihazların yenilenmesi ihtiyacını doğurmuĢtur.  Hastanemizin ihtiyaç duyduğu eksik cihazların 

temin edilmesiyle hizmet kalitesindeki artıĢ daha da belirginleĢecektir.  

 AraĢtırma geliĢtirme faaliyetleri noktasında da üniversitemizde önemli çalıĢmalar 

yürütülmektedir. Bu konuda disiplinler arası veya disiplinler üstü araĢtırmalara önem vermek, 

üretime yönelik araĢtırmalar noktasında yeni bir anlayıĢ ortaya koymaya çalıĢılmaktadır. Bu 

çerçevede sanayi ile iĢbirliği özellikle çok özen gösterdiğimiz ayrı bir alandır ve bu konuda 

Sanayi Odası, Ticaret Odası, Organize Sanayi ile Sivil Toplum KuruluĢları ile çok yakın iliĢkiler 

içersinde bulunmaya devam etmekteyiz. Ayrıca Üniversitemiz bünyesinde bulunan 

teknoparkımız için Avrupa Birliğinden bulduğumuz yedi milyon Euro’luk projenin 

tamamlanması ile teknoparkımız,  içinde nano teknoloji dâhil  teknik laboratuarında yer aldığı 

çok özel ve özgün bir hale gelecektir. 
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Toplumla bütünleĢme noktasında da üniversitemizde yeni bir anlayıĢ geliĢtirilmiĢ bu 

kapsamda Üniversitemizde son bir yıl içersinde topluma yönelik kültürel ve sanatsal etkinliklerde 

önemli artıĢlar meydana gelmiĢtir. Toplumla bütünleĢme noktasında bir diğer önemli adım ise 

Üniversitemizde 2009/2010 eğitim-öğretim yılından itibaren hayata geçirdiğimiz Toplumsal 

Duyarlılık projeleridir. Bu kapsamda Üniversiteye giren her öğrencinin bir toplumsal duyarlılık 

projesinde yer almasının öğrencilerin toplumla bütünleĢme sürecini daha da hızlandıracağını 

düĢünmekteyiz 

2.6. 2010 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve GerçekleĢen Kapasite ArtıĢı 

Üniversitemizin 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planında,  2013 yılı sonuna kadar 

öğrenci sayısının 24.000’e ulaĢacağı hedeflenmiĢ bu hedef doğrultusunda 2010/2011 yılı Eğitim 

Öğretim döneminde yapılan kayıtlarla öğrenci sayımız yaklaĢık 21.000’e ulaĢmıĢtır. Yapılan son 

öğrenci alımlarıyla stratejik plandaki hedefe yaklaĢmıĢ bulunmaktayız. Öğrenci sayısındaki artıĢ 

doğal olarak derslik, sportif ve sosyal alan ihtiyacını doğurmuĢtur. Bu eksiklikleri gidermek ve 

öğrencilerimiz için sosyo-kültürel imkânların artırılması amacıyla 3.500 kiĢilik amfi tiyatronun 

inĢaatı tamamlanmıĢ ayrıca 2.000 kiĢilik yeni ve modern bir yurt binası, spor kompleksi ve 

kongre kültür merkezi inĢaatlarının 2011 yılında tamamlanarak hizmete alınması 

planlanmaktadır. 

Ayrıca 2010 yılında mevcut 10 fakülteye ilave olarak 4 yeni fakülte kurulmuĢ ve fakülte 

sayımız 14 olmuĢtur. Aynı dönemde (2010 yılında) Turizm ĠĢletmeciliği Yüksekokulu ve 

Kahraman MaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesine bağlı Ġslahiye Meslek yüksekokulu Üniversitemize 

bağlı aynı isimde Ġslahiye de faaliyet Meslek yüksekokulumuzla birleĢtirilerek üniversitemize 

devredilmiĢtir.   

Ayrıca Üniversitemiz inĢaatlarının yapımı için Merkezi Derslik ve Ġdari Binalar Projesine 

verilen ödenek öğrenci sayısındaki artıĢa bağlı olarak ihtiyaç duyulan derslik ve idari binaların 

yapımında kullanılmaktadır. Bu proje kapsamında 2010 yılında devam eden ve biten inĢaatlar 

aĢağıda belirtilmiĢtir.  
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Tamamlanan ĠnĢaatlar 

Tamamlanan ĠnĢaatın Adı Tamamlanma 

Tarihi 

 

Kapalı Alanı (m²) 

11--  MMeesslleekk  YYüükksseekk  OOkkuulluu  EEkk  BBiinnaa 11.10.2010 4.000 

22--  EEğğiittiimm  FFaakküülltteessii  CC  BBllookk   08.11.2010 3.500 

33--  BBiiyyoolloojjii  EEkk  BBiinnaa                                                                                     30.12.2010 825 

44--  AAmmffii  TTiiyyaattrroo  ((33..550000  kkiiĢĢiilliikk))  750  

Toplam  99..007755  mm22 

 

Devam Eden ĠnĢaatlar 

Devam Eden ĠnĢaatın Adı SözleĢmeye Göre 

ĠĢ Bitirme Tarihi 

 

Kapalı Alanı (m²) 

DDiiĢĢ  HHeekkiimmlliiğğii  FFaakküülltteessii         

 

29.01.2012 1166..550000                                       

KKoonnggrree  KKüüllttüürr  mmeerrkkeezzii                       30.10.2012 17.000 

TTııpp  FFaakküülltteessii    MMoorrffoolloojjii  BBiinnaassıı                                   20.12.2012 14.400 

AAttööllyyee  BBiinnaallaarrıı                                                                                                  30.07.2011 3.600 

AArraabbaann  MMeesslleekk  YYüükksseekkookkuulluu  ĠĠnnĢĢaaaattıı         08.10.2011 3.600 

Spor Kompleksi ĠnĢaatı 04.11.2012 7.600 

Toplam Kapalı Alan  62.700 
 

Diğer Tamamlanan ĠnĢaatlar 

Yapılan ĠĢin Adı 

I Nolu Çevre Tanzimi ĠnĢaatı 

Cenani Konağı Onarımı Ve Restorasyonu ĠnĢaatı 

Mevcut Mekanlarda Onarım, Tadilat, Yenileme ĠĢleri 

Laboratuar Mekanları Onarım, Tadilat, Yenileme ĠĢleri 

Çatı Onarım, Yenileme ĠĢleri 

Kütüphane Mekanı Onarım, Tadilat, Yenileme ĠĢleri 

 

2.7. 2010 Yılı Yatırım Uygulamaları 
 

     a- Genel Yatırım Uygulama Durumu 

 

            Üniversitemize 2010 yılı Bütçe kanunu ile Yatırım projelerinin harcamaları için 

24.998.000 TL. ödenek verilmiĢ 8.000.000 TL. si yedek ödenekten olmak üzere toplam 

10.522.000 TL. ödenek eklenmiĢ ve toplam ödenek 35.520.000 TL.’ye ulaĢmıĢtır. Yıl sonu 

itibariyle bu ödeneğin 27.132.000 TL.’si harcanmıĢ ve harcama oranı %76 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

Üniversitemizin Hastane Büyük Onarım ve Makine Teçhizat Projesine  için kaynağı 

döner sermaye olmak üzere bütçeye 2.000.000 TL. ödenek konulmuĢ olup yıl sonu itibariyle bu 

ödeneğin 390.000 TL.’si harcanmıĢtır. 

Ayrıca 2009 yılı bütçemize 86.000 TL. değerinde 2 adet T2 hibe Binek Otomobil 

konulmuĢ, ancak yıl içinde bedel artıĢı neticesinde bir adet 100.300 TL. değerinde 2 adet T2 hibe 

Binek Otomobil hibe alınarak hesaplara iĢlenmiĢtir.  
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Yatırım Projelerinin Sektörel Bazda Dağılımı ve Harcama Durumu 

 

 

Yatırımlardan Tamamlanan/Bitenlerin  Projelerin Durumu 
 

 

b- Yatırım Uygulamalarında KarĢılaĢılan Temel Sorunlar 

 

 Maliye Bakanlığının yatırım tavanlarını belirlenmesi sürecinde kurumlarla görüĢmesi ve 

tavanların belirlenmesinde objektif kriterlerin ortaya konulması büyük önem arz 

etmektedir. Ancak Ģimdiye kadar kurumlardan görüĢ alınmadan tavanların belirlenmesi 

kurumların yatırımlarla ilgili hedeflediklerinde sapmalara neden olmaktadır.  

 Kurumumuz yatırım ödenekleri Orta Vadeli Mali Plan ile belirlenen ödenek tavanları ile  

sınırlı tutulduğundan üniversitemiz yatırımlarının süreleri uzamakta ve inĢaatlarımız 

programlanan sürelerde bitirilememektedir. 

 Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanmasında, kurumların hedefleri ve mevsimsel 

Ģartlar Maliye Bakanlığınca göz önüne alınır ve buna göre oranlar verilirse kurumlar 

yatırımlarını hedefledikleri sürede bitirebileceklerdir. 

 Ayrıntılı Finans Programının ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyi yerine birinci 

düzeyinde hazırlanması, 5018 sayılı kanunun yerinde yönetim ilkesine uygun olacaktır. 

 

 

Sektör Adı 
Proje 

Sayısı 

Bütçe BaĢlangıç 

Ödeneği 

Toplam  

Ödenek 
Harcama 

Harcama  

Oranı (%) 

Eğitim 6 19.292 29.814 21.426 72 

Sağlık (*) 1 2.000 2.000 390 20 

DKH. 3 5.706 5.706 5.706 100 

Genel Toplam 10 24.998 35.520 27.132 76 

Sektör Adı 
Proje 

Sayısı 

Bütçe BaĢlangıç 

Ödeneği 

Toplam 

Ödenek 
Harcama 

Harcama  

Oranı 

(%) 

Devam Eden Projeler 5 16.142 24.342 16.441 68 

Tamamlanan Projeler (*) 5 10.856 13.178 10.991 96 

Genel Toplam 10 24.998 35.520 27.132 76 
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3- 2010 YILI PROJE UYGULAMALARI 

 2010 yılı yatırım programında 10 adet projemiz bulunmaktadır. BaĢlangıç ödenekleri 

24.98.000 TL. olan ve yıl içinde yapılan eklemelerle 35.520.000 TL.’lik ödeneğe  ulaĢmıĢ ve bu 

projelerin yıl sonu itibariyle 27.132.000 TL.’si harcanmıĢtır. Yatırım projelerimizin 6’sı eğitim, 

3’ü Diğer Kamu Hizmetlerinde (DKH) 1’i ise sağlık sektöründe yer almaktadır. AĢağıda bu 

projelerin uygulamaları belirtilmiĢtir.  

  

3.1-PROJE NO                       : 2010H030850 

      PROJE ADI                      : ÇeĢitli Ünitelerin Etüt Projesi (GAP) 

      BAġLAMA/BĠTĠġ YILI  : 2010-2010  

 
  

Bu projeye 2010 Yılı Bütçe Kanunu ile 100.000 TL. ödenek verilmiĢ, anılan projeye yıl içinde 

107.000 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 207.000 TL.’ye ulaĢmıĢtır.  Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 

206.913 TL.’si harcanmıĢtır.   

 Harcanan bu ödenek ile merkez kampusu içerisinde yapılması öngörülen 16.000 m² kapalı alanlı 

Kongre ve Kültür Merkezi  binası statik, tesisat  ve mimari, 7.000 m²  kapalı alanlı Spor Kompleksi 

inĢaatı  statik, tesisat  ve mimari, 16.000 m² kapalı alanlı Temel Tıp Bilimleri inĢaatı statik, tesisat  ve 

mimari  proje bedelleri karĢılanmıĢtır.  

 

3.2-PROJE NO                        : 1988H031310  

      PROJE ADI                       : Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)  

      BAġLAMA/BĠTĠġ YILI   : 1988-2013   

 
 

Bu projeye 2010 Yılı Bütçe Kanunu ile 11.892.000 TL. ödenek verilmiĢ, anılan projeye yıl içinde 

7.000.000 TL.  yedek ödenekten 700.000 TL. ise öz gelirden eklenerek yıl sonu itibariyle  toplam ödenek 

19.592.000 TL. olmuĢtur. 2010 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 12.879.000 TL.’si  harcanmıĢtır. Harcanan 

bu ödenek ile aĢağıdaki iĢler yapılmıĢtır.  

       

2009 yılında ihalesi yapılarak yapımına baĢlanan, 3.655 m²  açık amfi binası inĢaatı 13.09.2010 

tarihinde, 3.845 m² kapalı alanlı Eğitim Fakültesi (C Blok) binası inĢaatı 08.12.2010’da 5.200 m² kapalı 

alanlı Meslek Yüksek Okulu Binası inĢaatı 15.11.2010 tarihinde tamamlanarak hizmete açılmıĢtır. Bunun 

yanı sıra 2010 yılında ihalesi yapılarak yapımına baĢlanan, 1.100 m² kapalı alanlı Fen Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji Bölümü Ek Binası inĢaatı 29.12.2010 tarihinde tamamlanarak hizmete açılmıĢtır. Ayrıca bu 

projeden DiĢ hekimliği Fakültesi için 4.246.910 TL. ödenek harcanarak DiĢ Hekimliği Fakültesi Binası % 

50 oranında tamamlanmıĢtır. 

 

 Aynı proje içerisinde yer alan Merkezi Derslik Donanım projesinde daha önce hizmete 

alınmıĢ Fakültelerin ve Yüksek Okulların donanımları ihaleler yapılarak sonuçlandırılmıĢ, 

malzemeler teslim alınarak ilgili birimlere teslim edilmiĢtir. Bu proje kapsamından biten ve 

devam eden inĢaatlar belirtilmiĢtir. 
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BĠTEN PROJELER 

ĠġĠN ADI AÇIK AMFĠ BĠNASI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 2.178.779,14-TL 

BAġLANGIÇ TARĠHĠ 21.12.2009 

BĠTĠġ TARĠHĠ 13.09.2010 

TOPLAM KAPALI ALAN 3655 m² 

AÇIKLAMA 750 m² Gösteri Hazırlık Binası, 300 m² Sahne Platformu, 2605 m² Seyirci  

Platformu ve AlıĢveriĢ Alanları  

 

 

 

 

 

ĠġĠN ADI MESLEK YÜKSEKOKULU EK BĠNA ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 2.265.859,60-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 16.12.2009 

BĠTĠġ TARĠHĠ 12.11.2010 

TOPLAM KAPALI ALAN 5.200 m² 

AÇIKLAMA 52 Ad. Ofis, 20 Ad. Derslik, 2 Ad. Çizim Salonu, 9 Ad. Laboratuar 
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ĠġĠN ADI EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ C BLOK BĠNASI ĠNġAATI 

ĠHALE BEDELĠ 1.960.061,80-TL 

BAġLANGIÇ TARĠHĠ 23.12.2009 

BĠTĠġ TARĠHĠ 08.11.2010 

TOPLAM KAPALI ALAN 3645 m² 

AÇIKLAMA 7 Ad. Laboratuar, 7 Ad. Müzik ÇalıĢma Odası, 1 Ad. 250 KiĢilik Amfi, 1 Adet  

Resim Atölyesi, 16 Ad. Derslik, 3 Adet Kafeterya 
 

 

 

ĠġĠN ADI FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ BĠYOLOJĠ EK BĠNASI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 540.982,80-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 07.09.2010 

BĠTĠġ TARĠHĠ 15.12.2010 

TOPLAM KAPALI ALAN 1.100 m² 

AÇIKLAMA 2 Ad. Derslik, 6 Ad. Laboratuar, 9 Ad. Ofis Ve 1Ad. Toplantı Salonu 
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DEVAM EDEN  PROJELER 

ĠġĠN ADI DĠġ HEKĠMLĠĞĠ FAKÜLTESĠ BĠNASI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 9.912.000,000-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 01.03.2010 

BĠTĠġ TARĠHĠ 29.01.2012 

TOPLAM KAPALI ALAN 16.500 m² 

AÇIKLAMA 9 Ad. Toplantı Salonu, 42 Ad. Ofis, 12 Ad. Klinik, 7 Ad. Sterilizasyon, 7 Ad.  

Ameliyathane 7 Ad. Özel Muayene, 2 Ad. Bilgisayar Odası, 5 Ad. Röntgen Odası 
 

 

 

 

 

 

 

 

ĠġĠN ADI KONGRE ve KÜLTÜR MERKEZĠ BĠNASI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 15.640.900,00-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 01.12.2010 

BĠTĠġ TARĠHĠ 30.10.2012 

TOPLAM KAPALI ALAN 16.000 m² 

AÇIKLAMA 1 Ad. Çok Amaçlı Salon, 3 Ad. Konferans Salonu, 4 Ad. Dans Atölyesi, 2 Ad.  

Prova Odası Ve 9 Ad. ÇalıĢtay Odası 
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ĠġĠN ADI TEMEL TIP BĠLĠMLERĠ BĠNASI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 8.478.300,00-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 11.01.2011 

BĠTĠġ TARĠHĠ 10.12.2012 

TOPLAM KAPALI ALAN 15.000 m² 

AÇIKLAMA 3 Ad. Amfi, 14 Ad. Derslik, 32 Ad. Laboratuar, 60 Ad. Ofis, 4ad. Seminer  

Salonu, 1 Ad. Kütüphane,  1 Ad. Sergi Salonu, 1 Ad. Internet Salonu 
 

ĠġĠN ADI ARABAN MESLEK YÜKSEKOKULU BĠNASI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 1.469.100,00-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 13.12.2010 

BĠTĠġ TARĠHĠ 08.10.2011 

TOPLAM KAPALI ALAN 5.200 m² 

AÇIKLAMA 52 Ad. Ofis, 20 Ad. Derslik, 2 Ad. Çizim Salonu, 9 Ad. Laboratuar 
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3.3-PROJE NO                         : 1991H030810  

      PROJE ADI                        : Kampüs Altyapısı (GAP) 

      BAġLAMA/BĠTĠġ YILI      : 1991-2013 

 
   

Bu projeye 2010 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 1.500.000 TL. verilmiĢ olup 

yıl içinde yedek ödenekten 500.000 TL. ödenek aktarılmıĢ ve toplam ödenek 2.000.000 TL.’ye 

ulaĢılmıĢtır. 2010 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 1.656.270 TL.’ si harcanmıĢtır. Harcanan 

1.656.270 TL. ödenek ile aĢağıdaki iĢler yapılmıĢtır.  

 

 Kampus içerisinde ısınma amaçlı kullanılan mevcut ısı merkezinin Isı Merkezi ve EĢanjör 

daireleri tadilatı ihalesi yapılarak sonuçlandırılmıĢ, 2010 yılı içinde tamamlanarak hizmete 

alınmıĢtır. Kampus Telefon ve Pis Su hattı ihalesi yapılarak sonuçlandırılmıĢ, 2010 yılı içinde 

tamamlanarak hizmete alınmıĢtır. Kampus 1. nolu çevre tanzimi ihalesi yapılarak 

tamamlanmıĢtır. Kampus GiriĢ Kapısı ve Kampus 2 nolu çevre tanzim ihalesi yapılmıĢ olup 

yapımları devam etmektedir. 

 Ayrıca Nizip MYO. telefon hattı yapımı, TaĢıt Yakıt Deposu üstünün kapatılması ve 

Atatürk Büstü ıĢıklandırılması iĢleri bu proje kapsamında ancak doğrudan temin usulü ile 

tamamlanmıĢtır. 

 

 

 

ĠġĠN ADI YAPI ĠġLERĠ ATÖLYELERĠ BĠNALARI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 1.614.240,00-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 3.12.2010 

BĠTĠġ TARĠHĠ 30.07.2011 

TOPLAM KAPALI ALAN 3.800 m² 

AÇIKLAMA 4 Ad. Atölye Binası, 10 Ad. Teknik Ofis, 4 Ad. Takımhane, 6 Ad. Depo 
 



                                                                      2010 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu 

 19 

 

 
3.4-PROJE NO                        : 2009H040120  

      PROJE ADI                       : Cenani Evi Restorasyonu  

      BAġLAMA/BĠTĠġ YILI   : 2009-2010  
 

 Bu projeye 2010 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 300.000 TL. ödenek verilmiĢtir. 

verilen bu ödenek 2009 yılında ihalesi yapılan Cenani Evi Restorasyon iĢinin 160.651 TL. lik hakediĢleri 

ödenmiĢ ve proje kapsamında bir adet konağın restorasyonu tamamlanmıĢ diğer konağın restorasyon 

ihalesi ise 2011 yılında yapılacaktır. 

 

 

 

ĠġĠN ADI I NOLU ÇEVRE TANZĠMĠ ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 606.777,48-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 31.05.2010 

BĠTĠġ TARĠHĠ 21.10.2010 

TOPLAM AÇIK ALAN 23.000 m² 

AÇIKLAMA Çimleme, oturma grupları, yürüme yolları, satranç alanı, ağaçlandırma 

 
 

ĠġĠN ADI CENANĠ KONAĞI ONARIMI ve RESTORASYONU ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 387.394,00-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 23.11.2009 

BĠTĠġ TARĠHĠ 20.08.2010 

TOPLAM KAPALI ALAN 500 m² 

 



                                                                      2010 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu 

 20 

 
3.5- PROJE NO                        : 1992H050160 

       PROJE ADI                       : Açık Kapalı Spor Tesisleri 

       BAġLAMA/BĠTĠġ YILI   : 2009-2010  
 

 Bu projeye 2010 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 1.500.000 TL. ödenek verilmiĢtir. 

Proje kapsamında 7.000 m² kapalı alanlı Spor Kompleksi inĢaatının ihalesi yapılmıĢ ve bu kapsamda 

794.730 TL. ödenek harcanmıĢtır. Kompleksin 2012 yılı içerisinde bitirilmesi düĢünülmektedir.  

 

3.6- PROJE NO                        : 2010H030860 

       PROJE ADI                       : Muhtelif ĠĢler  

       BAġLAMA/BĠTĠġ YILI   : 2010-2010  
 

 2010 Yılı Bütçe Kanunu ile bu projeye hazine yardımından 4.000.000 TL. ödenek verilmiĢ olup 

bu ödeneğe, öz gelirlerden  2.215.230 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 6.215.230 TL.’ye  

ulaĢılmıĢtır. 2010 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 5.728.075 TL. harcanmıĢtır. Harcanan ödenek ile 

aĢağıdaki iĢler yapılmıĢtır.  

 

1. Bina Büyük Onarımları: 2010 yılı bütçesine bu tertibe 2.200.000 TL. ödenek konulmuĢ olup yıl 

içinde bu ödeneğe 549.000 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 2.749.000 TL. olmuĢtur. Bu ödenek 

ile aĢağıdaki iĢler yapılmıĢtır. Büyük Onarım projesi ihalesi kapsamında Meslek Yüksekokulu 

Laboratuar, Makine Mühendisliği Binası, Fen Edebiyat Fakültesi, Merkezi Derslik Binası, Nurdağı 

Meslek Yüksekokulu, Nizip Meslek Yüksekokulu, Ġslahiye Meslek Yüksekokulu, Araban Meslek 

Yüksekokulu, Beden Eğitim Meslek Yüksekokuluna ait spor Salonu ve Kütüphane Binası, Fizik 

Mühendisliği, ĠnĢaat Mühendisliği Laboratuarları binaları onarımı ve tamirat iĢleri tamamlanmıĢtır. 

 

ĠġĠN ADI SPOR KOMPLEKS BĠNASI ĠNġAATI 
ĠHALE BEDELĠ 8.980.000,00-TL 
BAġLANGIÇ TARĠHĠ 07.12.2010 

BĠTĠġ TARĠHĠ 04.11.2012 

TOPLAM KAPALI ALAN 7.600 m² 

AÇIKLAMA Yarı Olimpik Havuz, Çok Amaçlı Salon (Basketbol, Hentbol, Vb), Bowling, Buz  

Pateni 
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2. Makine Teçhizat ve Bilgisayar Alımları: 2010 yılı bütçesine bu tertibe 1.400.000 TL. ödenek 

konulmuĢ olup yıl içinde bu ödeneğe 1.666.230 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 3.066.230 TL. 

olmuĢtur. Bu ödenek ile Üniversitemiz harcama birimlerinin ihtiyacı olan 2.503.424 TL. makine 

teçhizat ve 556.185 TL. Bilgisayar alımı yapılmıĢtır.   

 

3. Kütüphane Yayın Alımları: 2010 yılı bütçesine bu tertibe 400.000 TL. ödenek konulmuĢtur. Verilen 

bu ödenek ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı tarafından 566’ı yabancı olmak üzere 

toplam 2009 adet kitap, 105 adet DVD, 35 adet Türkçe süreli yayın, 17 adet veri tabanı için toplam 

398.865 TL. harcama yapılmıĢtır. 

 

3.7- PROJE NO                        : 2009K120700 

       PROJE ADI                       : Gıda Ürünleri AraĢtırma ve GeliĢtirme Merkezi (GAP)  

        BAġLAMA/BĠTĠġ YILI   : 2009-2010 

 

Bu projeye 2010 yılı Bütçe Kanunu ile 950.000 TL. ödenek verilmiĢ olup anılan ödeneğin 

tamamı yıl içersinde proje özel hesabına aktarılmıĢtır. Proje özel hesabından 2010 yılında 

680.933,58 TL. harcanmıĢtır. 

Proje Kapsamında Bugüne Kadar 

GerçekleĢtirilen Faaliyetler Proje 

teklifinde belirtilen cihazlar Gıda 

Sanayi ile yapılan görüĢmeler ve proje 

ekibi ile yapılan toplantılarda detaylı 

olarak incelenerek, üretime ve üretim 

sonrası araĢtırmalara yönelik cihazların 

alınmasına karar verilmiĢtir. 2009 yılı 

bütçe harcamaları analitik ölçüm cihazlarına, 2010 yılı bütçe harcamaları ise diğer analitik ve 

üretim cihazlarına ayrılmıĢtır. Bu nedenle araĢtırmalarda en çok önemli ve ihtiyaç duyulan 

cihazların alımına öncelik verilmiĢtir. Bazı cihazların sanayide yaygın olarak bulunmasından ve 

bazılarının ise maliyetlerinin çok yüksek olması nedeniyle alımlarından vazgeçilmiĢtir. Gıda 

Mühendisliği ek pilot tesis binası (3 laboratuar analitik ölçüm cihazları ve 2 laboratuar pilot 

üretim cihazları) cihazların yerleĢtirilmesi için kullanılmaktadır. 

1. 2009 yılında baĢlanan iki sanayi projesinden biri tamamlanmıĢ ve diğeri mevcut imkanlarla 

yürütülmektedir. Devam eden ve yapılacak araĢtırmalarla; ürün geliĢtirilmesine, sanayinin 

ihtiyacı olan konularda yapılacak çalıĢmalar ve bunların sonucunda ortaya çıkacak patent 

oluĢturulması merkezin hedefleri kapsamındadır. 

2. 2010 yılı sonunda kabul edilen bir SAN-TEZ projesi Nisan 2011 tarihinde baĢlayacaktır 
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3. Ġki Yüksek Lisans öğrencisi tez çalıĢmalarını tamamlamıĢ ve 2 Doktora öğrencisi Merkez 

imkanlarını kullanarak çalıĢmalarına devam etmektedir. Üniversitemiz Gıda Mühendisliği, 

Biyoloji ve Kimya Bölümleri Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin ve araĢtırmacıların 

çalıĢmaları merkezde yürütülmektedir. 

4. Bölge Üniversitelerinden gelen AraĢtırmacı, Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin 

çalıĢmalarına destek verilmektedir. 

5. YurtdıĢı Üniversiteler ve AraĢtırma Merkezleriyle yapılacak ortak çalıĢmalar, araĢtırma amaçlı 

akademisyen ve öğrenci değiĢimi konusunda görüĢmeler yapılmaktadır. 

3.8- PROJE NO : 2010K120910 

       PROJE ADI : Rektörlük Bilimsel AraĢtırma Projeleri (GAP)  

       BAġLAMA/BĠTĠġ YILI : 2010-2010  

 

  Bu projeye 2010 yılı Bütçe Kanunu ile 4.656.000 TL. ödenek verilmiĢ olup anılan ödeneğin 

tamamı yıl içersinde proje özel hesabına aktarılmıĢtır. Anılan ödenek ile toplam 171 projeye destek 

verilmiĢtir. Söz konusu projenin bütçesi ile bu proje için yapılan harcamalar aĢağıda tablolar 

halinde belirtilmiĢtir 

Üniversitemizdeki Bilimsel AraĢtırma Projelerinin Ödeneği ve Harcama Durumu 

 

2010 yılı itibariyle Üniversitemizdeki Bilimsel AraĢtırma Projeleri  

 

 

EKONOMİK KOD: ÖDENEĞİ 
ÖZEL HESABA 

AKTARILAN 
HARCAMA 

03.2 TÜKETİM YÖNELİK MAL VE MALZ. ALIMLARI 311.050,00 311.050,00 614.760,40 

03.3 YOLLUKLAR 50.000,00 50.000,00 59.116,61 

03.5 HİZMET ALIMLARI 43.000,00 43.000,00 128.908,24 

03.7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 

28.000,00 28.000,00 48.203,22 

(03) TOPLAM 432.050,00 432.050,00 850.988,47 

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 3.650.000,00 3.650.000,00 972.505,29 

06.2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 896.000,00 896.000,00  

06.9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 110.000,00 110.000,00  

(06) TOPLAM 4.656.000,00 4.656.000,00 972.505,29 

GENEL TOPLAM 5.088.050,00 5.088.050,00 1.823.493,76 

ADI: 

ÖNCEKĠ 

YILDAN 

DEVREDEN 

PROJE SAYISI 

2010 YILI ĠÇĠNDE 

EKLENEN 
TOPLAM 

YIL ĠÇĠNDE 

TAMAMLANAN 

PROJE 

 

2010 YILI YATIRIM 

ÖDENEĞĠ (TL.) 

 

BAP 107 64 171 46 4.656.000 
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Üniversitemizdeki Bilimsel AraĢtırma Projelerinin Birimlere Dağılımı  

 

Üniversitemizdeki Bilimsel AraĢtırma Projelerinin Türlerine Göre  Dağılımı  

 

3.9- PROJE NO  : 2010K120510 

       PROJE ADI : Merkezi AraĢtırma Laboratuarı (GAP)  

       BAġLAMA/BĠTĠġ YILI : 2010-2010  

 

      Bu projeye 2010 yılı Bütçe Kanunu ile 100.000 TL. ödenek verilmiĢ olup anılan ödeneğin 

tamamı yıl içersinde proje özel hesabına aktarılmıĢtır. Anılan ödenek ile üniversitemizde yapılacak   

merkezi araĢtırma laboratuarının projesi yapılmıĢ ve bu iĢ için 40.474 TL. harcanmıĢtır.  

 
3.10- PROJE NO              : 2010I000370 

PROJE ADI                      : Muhtelif ĠĢler (GAP) 

BAġLAMA/BĠTĠġ YILI  : 2010-2010 

 

 Üniversitemizin 2010 yılı yatırım programında, Hastane Makine Techizat ve Büyük 

Onarımlarında kullanılmak amacıyla kaynağı Döner Sermayeden olmak üzere 2.000.000 TL. 

ödenek konulmuĢ yılsonu itibariyle bu ödeneğin 390.000 TL.’si harcanmıĢtır. Söz konusu ödenek 

Hastane Büyük Onarımlarında kullanılmıĢtır. 

 

BÖLÜMÜ 
KAPSAMLI 

A.P. 

ALTYAPI 

PR. 

KATILIMLI 

A.P. 

YÜK. 

LĠS. TEZĠ 

A.P. 

DOKTORA 

TEZĠ 

DESTEK 

PR. 

Tıp Fakültesi 4 2 1 6 18  

Mühendislik Fakültesi 2  1 4 4 1 

Fen Edebiyat Fakültesi 6 1  5 1  

DiĢ Hekimliği Fakültesi 2      

Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak.       

Meslek Yüksekokulu 1    1  

Rektörlük  1    3 

Eğitim Fakültesi       

TOPLAM 15 4 2 15 24 4 
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EKLER: GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 2010 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETĠ 

 

 

 

Bütçe Türü: Toplam Yatırımlar                                     

                  2010 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 
2009 Sonu Kümülatif 

Harcama 
2010 Yılı Program Ödenek 2010 Yılı Revize Ödenek 

2010 Yılı BaĢından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

GerçekleĢme 

DıĢ Toplam 
DıĢ 

Toplam 
DıĢ 

Toplam 
DıĢ 

Toplam 
DıĢ 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 6  87.200  60.102 60.102  19.292 19.292  29.814 29.814  21.426 21.426 

Sağlık 1       2.000 2.000  2.000 2.000  390 390 

D.Kamu 

Hizm. 
3  7.286  1.580 1.580  5.706 5.706  5.706 5.706  5.706 5.706 

    -İktisadi                

    -Sosyal 3  7.286  1.580 1.580  5.706 5.706  5.706 5.706  5.706 5.706 

TOPLAM 10  94.486  61.682 61.682  24.998 24.998  35.520 35.520  27.132 27.132 

 
(*) Bu Projeye Döner sermaye Gelirlerinden 2.000 TL. ödenek konulmuĢ ve bütçe toplamına dahil edilmemiĢtir Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 390 TL. si harcanmıĢtır 
 

 

 

 

 

 

EK-3 
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GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 2010 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETĠ (*) 

 

 

  

Bütçe Türü: Özel Bütçe              

                       2010 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 
2009 Sonu Kümülatif 

Harcama 
2010 Yılı Program Ödenek 2010 Yılı Revize Ödenek 

2010 Yılı BaĢından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

GerçekleĢme 

DıĢ Toplam 
DıĢ 

Toplam 
DıĢ 

Toplam 
DıĢ 

Toplam 
DıĢ 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 6  87.200  60.102 60.102  19.292 19.292  29.814 29.814  21.426 21.426 

D.Kamu 

Hizm. 
3  7.286  1.580 1.580  5.706 5.706  5.706 5.706  5.706 5.706 

    -İktisadi                

    -Sosyal 3  7.286  1.580 1.580  5.706 5.706  5.706 5.706  5.706 5.706 

TOPLAM 9  94.486  61.682 61.682  24.998 24.998  35.520 35.520  27.132 27.132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK-3 
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GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 2010 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETĠ  

 

Bütçe Türü: Döner Sermaye 

                  2010 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL. 

 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 2009 Sonu Kümülâtif Harcama 2010 Yılı Program Ödenek 2010 Yılı Revize Ödenek 
2010 Yılı BaĢından Dönem Sonuna 

Kadar Nakdi GerçekleĢme 

DıĢ Toplam 

DıĢ 

Toplam 

DıĢ 

Toplam 

DıĢ 

Toplam 

DıĢ 

Toplam 

Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Sağlık 1  0  0 0  2.000 2.000  2.000 2.000  390 390 

TOPLAM   0  0 0  2.000 2.000  2.000 2.000  390 390 

 

 

 

GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 2010 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETĠ  

 

Bütçe Türü: Hibe 

                  2010 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

Sektör 
Proje 

Sayısı 

Proje Tutarı 2009 Sonu Kümülâtif Harcama 2010 Yılı Program Ödenek 2010 Yılı Revize Ödenek 

2010 Yılı BaĢından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

GerçekleĢme 

DıĢ Toplam 

DıĢ 

Toplam 

DıĢ 

Toplam 

DıĢ 

Toplam 

DıĢ 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim        86 86  100 100  100 100 

TOPLAM        86 86  100 100  100 100 

 

 

EK-3 
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                                                                               2010 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEġME RAPORU     ( BĠN TL.)                                                    ( DÖNEM=4 ) 

KuruluĢ Adı : GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ 

Sektör Adı    : Eğitim 

                                          2010 4. Dönem Sonu Yıl Ġçi Kümülatif Nakdi 

 

Bim 

No (1) 

YSK 

(2) 

Proje No     

(3) 
Proje Adı          (4) Bütçe Türü  (5) 

BitiĢ 

Yılı  (6) 

Yeri            

(7) 

Proje 

Tut. DıĢ     

(8) 

Proje Tut. 

Toplam 

(9) 

2009 

Kümülatif 

Harcama (10) 

Ödenek 

Toplam 

(13) 

+ / - 

(14) 

Aktarma 

Mikt. 

(15) 

Harcama 

Toplam  

(18) 

5591 441, 2010H030850 
ÇeĢitli Ünitelerin Etüd 

Projesi (GAP) 
ÖZEL BÜTÇE 2010 Gaziantep 0, 100,   220, ,- 13, 207 

5592 441, 1988H031310 
Derslik ve Merkezi 

Birimler (GAP)  (1) 
ÖZEL BÜTÇE 2012 Gaziantep 0, 55.000, 41.354, 12.092, ,+ 7.500 

          

12.879     

5593 441, 1991H030810 
Kampüs Altyapısı 

(GAP)  
ÖZEL BÜTÇE 2011 

Gaziantep, 

Nizip 
0, 21.000, 15.298, 1.500, ,+ 500 

            

1.656     

5594 441, 2010H030860 Muhtelif ĠĢler (GAP) ÖZEL BÜTÇE 2010 Gaziantep 0, 4.000,   4.853, ,+ 1.362, 
            

5.728     

5595 441,   Muhtelif ĠĢler (GAP) DĠĞERLERĠ 2010 Gaziantep 0, 86,   86,   
  

100 

5965 441, 2009H040120 
Cenani Evi 

Restorasyonu  
ÖZEL BÜTÇE 2010 Gaziantep 0, 600, 300, 300, 

   
161 

6032 441, 1992H050160 
Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri  (GAP ) 
ÖZEL BÜTÇE 2011 Gaziantep 0, 6.500, 3.150, 1.500,     795 

TOPLAM   0, 87.200, 60.102, 20.465,   9.349, 21.426, 
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Sektör Adı    : Sağlık 

 

Bim 

No (1) 

YSK 

(2) 
Proje No     (3) 

Proje Adı          

(4) 
Bütçe Türü  (5) 

BitiĢ 

Yılı  

(6) 

Yeri            (7) 

Proje 

Tut. 

DıĢ     

(8) 

Proje Tut. 

Toplam(9) 

2009 

Kümülatif 

Harcama (10) 

Ödenek 

Toplam 

(13) 

+ / - 

(14) 

Aktarma 

Mikt.(15) 

Harcama 

Toplam (18) 

4629 441, 2010I000370 
Muhtelif ĠĢler 

(GAP) 

DÖNER 

SERMAYE 
2010 Gaziantep 0, 0,   2.000,     390 

TOPLAM   0, 0, 0, 2.000,     390 

 

 

Sektör Adı    : DKH. 

Bim 

No (1) 

YSK 

(2) 
Proje No     (3) Proje Adı          (4) 

Bütçe Türü  

(5) 

BitiĢ 

Yılı  

(6) 

Yeri           

  (7) 

Proje 

Tut. 

DıĢ     

(8) 

Proje 

Tut. 

Toplam 

(9) 

2009 

Kümülatif 

Harcama (10) 

Ödenek 

Toplam  

(13) 

+ / - 

(14) 

Aktarma 

Mikt.(15) 

Harcama 

Toplam 

(18) 

6140 441, 2010K120910 
Rektörlük Bilimsel AraĢt. 

Projeleri 

ÖZEL 

BÜTÇE 
2010 Gaziantep 0, 4.656,   4.656,     4.656, 

6141 441, 2010K120700 
Gıda Ürünleri 

ArĢt.Gel.Merkezi 

ÖZEL 

BÜTÇE 
2010 Gaziantep 0, 2.530, 1.580, 950,   950, 

6141 441, 2010K121510 Merkezi AraĢtırma  Lab. 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2010 Gaziantep 0, 100,  100,   100, 

TOPLAM   
  

7.286, 1.580, 5.706,     5.706, 

 


